
SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

04/07/2019 10:13:28

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00199

 00200

 00201

 00202

 00203

 00223

 00224

 00225

 00226

 00227

 00231

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,575.00

 15,000.00

 10,441.67

 57,350.00

 20,000.00

 21,000.00

 60,000.00

 21,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 3,249.39

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

20-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 336,616.06
 336,616.06
 336,616.06

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1996-02401

0801-1989-18928

1516-1995-00085

0826-1980-00339

0801-1989-25727

0801-1996-02401

0801-1989-18928

1516-1995-00085

0826-1980-00339

0801-1989-25727

0601001

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA

ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO

JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA

ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO

JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

04/07/2019 10:14:12

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00238  01  00001  64,800.00 28-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 64,800.00
 64,800.00
 64,800.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0512-1986-00863 EDWIN ORLANDO MEJIA REYES



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

04/07/2019 10:20:06

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

04/07/2019 10:22:25

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/07/2019 10:22:48

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

04/07/2019 10:23:43

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

04/07/2019 10:29:28

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/07/2019 10:30:17

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

04/07/2019 10:30:59

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	Servicios personales.pdf (p.1)
	Servicios profesionales y tecnicos.pdf (p.2)
	Bienes y Servicios.pdf (p.3)
	Otros.pdf (p.4)
	Pasajes y viaticos.pdf (p.5)
	Productos farmaceuticos y medicinales.pdf (p.6)
	Alimentos.pdf (p.7)
	Alquileres y servicios basicos.pdf (p.8)
	Combustibles y lubricantes.pdf (p.9)

