

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JUNIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0153 COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION TECNICA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00199	01	00001	8,575.00	04-JUN-19	0801-1996-02401	FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES
00200	01	00001	15,000.00	04-JUN-19	0801-1989-18928	JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ
00201	01	00001	10,441.67	04-JUN-19	1516-1995-00085	ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA
00202	01	00001	57,350.00	04-JUN-19	0826-1980-00339	ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO
00203	01	00001	20,000.00	04-JUN-19	0801-1989-25727	JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ
00223	01	00001	21,000.00	19-JUN-19	0801-1996-02401	FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES
00224	01	00001	60,000.00	19-JUN-19	0801-1989-18928	JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ
00225	01	00001	21,000.00	19-JUN-19	1516-1995-00085	ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA
00226	01	00001	60,000.00	19-JUN-19	0826-1980-00339	ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO
00227	01	00001	60,000.00	19-JUN-19	0801-1989-25727	JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ
00231	01	00001	3,249.39	20-JUN-19	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0153):

336,616.06 336,616.06

336,616.06



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0153 COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION TECNICA

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	00238	01	00001	64,800.00	28-JUN-19	0512-1986-00863	EDWIN ORLANDO MEJIA REYES

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 64,800.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 64,800.00

 TOTAL INSTITUCION (0153):
 64,800.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JUNIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JUNIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JUNIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1